
 
    ZARZĄDZENIE  NR    74 / 2005 
 
 
  Burmistrza   Miasta i  Gminy  Skoki  z  dnia  28  lipca   2005 roku 
w   sprawie : 
  ogłoszenia  przetargu ustnego  nieograniczonego na  sprzedaż nieruchomości   
              gruntowych  położonych  w  Sławie  Wlkp. 
 
 
 
  Na  podstawie  art.30  ust.2,  pkt 2 i  3  ustawy  z  dnia  8  marca 1 990r. o samorządzie 
 gminnym  /  tekst   jednolity   Dz.  U.  Nr  142   poz. 1591  z  2001r. z  późniejszymi zmianami / ,             
 art.37  ust.1,  art. 38  oraz  art. 40 ust.1  pkt. 1  ustawy  z  dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
 nieruchomościami  /   tekst    jednolity    Dz . U.  Nr  261   poz.  2603   z   2004 roku ./,  uchwały  
 Nr  XXXIV  /  214  /  2005   Rady    Miejskiej    Gminy   Skoki   z   dnia  28   kwietnia  2005  roku  
 w   sprawie   zbycia  nieruchomości  gruntowych  w  Sławie  Wlkp. oraz   w   oparciu  o  przepisy   
 rozdziału  1  i   2   Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  14 września 2004 roku  w   sprawie   
 sposobu  i  trybu   przeprowadzania   przetargów   oraz   rokowań    na    zbycie    nieruchomości              
 / Dz.U.Nr 207 poz. 2108 / , zarządza  się co  następuje : 
 
 
         §1.  
 
 
I. Ogłasza się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowych w  Sławie  Wlkp.   
   oznaczonych numerami   : 

 
 1. działka nr 15 / 11  o  pow. 0,0785 ha  zapisana  w  KW  nr  45997                                                          
     Sądu  Rejonowego  w  Wągrowcu  jako  własność   Gminy  Skoki 

          Cena  wyjściowa  do  przetargu  i  wysokość   wadium :  
 
          Cena  [  brutto ]                                                                  9.119,30,-zł 
          Wysokość  wadium                                                             1.500,00,-zł 
 
 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
,, 
 
   
 
      2. działka nr 15 / 36 o  pow. 0,0774 ha   zapisana  w KW nr  43475 
          Sądu  Rejonowego   w  Wągrowcu   jako  własność  Gminy  Skoki                        
          Cena  wyjściowa   do  przetargu  i  wysokość  wadium : 
 
          Cena  [ brutto  ]                                                                    7.336,88,-zł 
          Wysokość   wadium                                                              1.200,00,-zł 
 
 
 
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
,,,,,,,, 
 
II.Sposób ogłoszenia przetargu : 

 
        a]  tablica informacyjna w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Skoki 
 

                                            b]  prasa  lokalna  
 

 



 
 
 
                                                                 -  2  - 
 
 
 
 

III.Miejsce i termin przetargu : 
 
 

         Urząd   Miasta  i   Gminy   w   Skokach   ul. Ciastowicza  11  ,   w    dniu   2   września 2005r.            godz. 
13Oo [ piątek ] 

 
 
      §2. 
 

 
Tekst  ogłoszenia  o  przetargu  stanowi  załącznik  Nr  1  do  niniejszego  zarządzenia. 
 
 
 
           §3. 
 
 
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Komunalnej  i  
Rolnictwa 
 
 Urzędu  Miasta  i  Gminy  Skoki. 
 
 
 
           §4. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


